
Adriano Conti 9.669

10.338

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

90

90

Errori

3

20

20

10.376

9.669

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

24

24

10.070

9.909

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

24

24

10.263

9.806

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

22

22

10.641

10.437

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Alfo Rebessi 10.200

11.354

18Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

83

83

Errori

6

21

21

11.371

10.452

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.697

10.254

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

19

19

11.762

10.200

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

21

21

11.587

10.568

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Christian Pizzetti 10.189

11.938

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

80

80

Errori

5

20

20

11.950

10.242

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

20

20

11.671

10.189

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

19

19

12.522

10.243

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.607

10.572

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Santi 9.826

10.775

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

87

87

Errori

4

21

21

11.116

10.121

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

10.532

9.826

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

23

23

10.385

9.882

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

22

22

11.068

10.075

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Mattia Montagna 10.609

12.189

17Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

79

79

Errori

3

19

19

12.871

11.003

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

19

19

12.491

10.609

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

20

20

11.864

10.636

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.528

10.692

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 9.375

10.673

18Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

89

89

Errori

5

22

22

10.933

9.686

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

22

22

10.472

9.375

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

22

22

10.636

9.454

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

23

23

10.651

9.871

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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